PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

1

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeita do Município de Porto Ferreira, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, da Constituição Federal,

informa que não houve qualquer solicitação de isenção da taxa de inscrição do Processo seletivo n° 01/2016.

Porto Ferreira, 22 de fevereiro de 2016.

RENATA ANCHÃO BRAGA
Prefeita Municipal de Porto Ferreira /SP